pienti pro<!ciat inprofectu. Si enim pom-

miMt rcg!m)His pt-oBeonamur officium' ad

«' vmdictatM nM!or<nntaudonque bonorMm, et

temporatis honoris stipendia q<tpt'imn«, dnm

ctanncamtn' :n fama, et retribucionis etorne

spe putehra refieittitir, dum ptoOemHM in

Mhtte*. Si eciam ittxta divine iHsMMis

~5 M.<. ''t ~"f itt mt'itrb YtrOtth.?.<i~~i..i..).M!.<Y:r"t'h. ')).r.H.7: "U.<~<-it

/<&M.tti<r.t~tn).taA'.t't).ti)c.-ti.ti.
~.H.t.t.t.

';He)M'M. '~<-<)Si~i:tmA':t:h'nm).

hiVin4/II·'f fewm .ma.v.n..r

Mttm MapoatoHca sed&Mb! ~tcanmtt v!rum

tieeunduth car auum veluti aptottdtdiMitnunt
hnt)tnttt'!)t'' aohris eydus in mbarift pt'oco!-
!ent!a Banctitatie opefthue et tuatttte radiis

pt-fftttg&ntom. In nostra [etiam] enbUtntt-

tionH ttut'ttbm at'bitttH't verttiitnititer poterit

qmttbct Mus et e<{tm!ttKtCt'pt'es. quod nutu

divino tuufn'tBgtobi tumine t'cpa.rato. Itucti-

vagt hactenus statue {mpcn: nobub nubi-

!osft detGMtt, univoMoU expeetationi fido-

)M<n tuminartum utrorumquc iocuttda. sa-

renttaa amodo ctsrmg et trradiantms otu-

eeactt, ut restituatur Ierusatem sicut fuerat

in diebus antiquis et ponfmtur tpBtus de-

serta qua~t delieie et soittudtmit m\a stcut

ortus.

(3) QuaUter a[utem operattonta divine"
c

mipti~teno, cuitM oceutta iudieiftan! miranti

voce prophctica reputantur abysMa, ut

consecndamtts ad in)pcn[a!e fastigium, su-

wMsj" iam in regni 6f)!o solidati, ad vestre

Mnh'erBttatis notitiam iam prtdem cutebris

famé pt-cconio non ambtgitnus pet'ventsuc.
Ab i)!o igttur bono patrcfamttias protinus
et instantcr a MoMs exigitur debitum, qui

pcrcgrc pro(!ciseon9 suam faHtttiam !)t tern-

porattbua sotticitudini nostre supposuit, cui

tatcHta que credidit cogimur ruddero du-

p!icata. Set et vice reciproca nos excitant

adtnbMta fortune bontioris auspicia, ut ab

cis, quos itomanc ditionis imperium suo

tocuptoto grtitMtOconfovcrc dignoscitur, 6dc-

titatis et obed!o)tHe debitum extgamus.

Admirando tamen utrtmt!ibet condttionts

est dchitant, si subtiliter ttttuemur. cuius

sotucio debitoris emotMmenta non mmmt,

auget fidem, immo plus aotvotti crescit in

eommodo, <ptam sHactpientt proficiat in

profectu. Si enim commissi rcgtminia pro-

tfeqMftmHrofficium ad vindictam mat'tfttnt

{audemqMe bonorum, et tcmponttif! hono-

ris itttpondta querimMs. dum ctanSciunnt'

in fttma. et retrtbMttonM eterne spc putcr:t

re<ici)t)ur, dum prn))c!mua tx sahtte. Si

~))))):)fM' ~·. rj.j'.MnMttftf' r·.

t)~f. ~.7'
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edietum que snnt ceifttt'ixcexari pereoïvtm~
tuf', MciptctKt ptuB eotRMOdiot hMMfiw